
    بدون وحدت اسلامی، آزادسازی سرزمین ممکن نیست/اتخاذ مواضع شجاعانه از سوی
جمهوری اسلامی ایران در خصوص فلسطین

  

نویسنده و اندیشمند الجزایری با اشاره به اهمیت حمایتهای جمهوری اسلامی ایران از مقاومت تأکید

کرد، بدون وحدت اسلامی، آزادسازی سرزمین از اشغالگران امکانپذیر نخواهد بود.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، دکتر "نورالدین بولحیه" در ششمین وبینار

طوفان الاقصی که امروز (سه شنبه) به همت مجمع تقریب مذاهب اسلامی برگزار شد، با قدردانی از نقش

مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی در زمینه حمایت از مقاومت مردم فلسطین و همچنین همه مسائل مربوط به

وحدت امت اسلامی، گفت: تا هنگامیکه وحدت اسلامی محقق نشود، امکان آزادسازی سرزمین از اشغالگران

وجود ندارد؛ به همین دلیل مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی نقش بسیار مهمی در این زمینه برعهده

دارد.

بولحیه برخی انتقادها در خصوص نحوه حمایت جمهوری اسلامی ایران از عملیات طوفان الاقصی را نادرست و

غیرمنطقی توصیف کرد و گفت: جمهوری اسلامی ایران با روشهای راهبردی، عاقلانه و هوشمندانه خود، در

حال ایفای نقش در مقابله با دشمنان است.



وی با اشاره به نقش مهم جمهوری اسلامی ایران در همه میدانها افزود: آیا بدون جمهوری اسلامی ایران

طوفان الاقصی میتوانست وجود داشته باشد و یا مقاومت میتوانست تسلیح شود و یا حزب االله میتوانست

به سلاحی بازدارنده در مقابل دشمن صهیونیستی دست یابد و یا دلاوران الحشد الشعبی میتوانستند با

نیروهای آمریکایی مقابله کنند؟

بولحیه تأکید کرد: همه گروههای مقاومت در منطقه میدانند که زمان نبرد بزرگ هنوز نرسیده است،

نبردی که رژیم صهیونیستی را از سرزمینهای اسلامی ریشهکن میکند؛ به همین دلیل هرگونه شتابزدگی

در این زمینه تأثیری منفی خواهد داشت و مقاومت اکنون نیازمند تقویت حمایتها و پشتیبانی است.

این اندیشمند الجزایری خاطرنشان کرد: هنگامی که به واقعیتها در همه کشورهای دنیا مینگریم،

درمییابیم که آزادسازی سرزمین باید به دست مردم همان سرزمین انجام شود، البته طرفهایی وجود

دارند که از آن مردم حمایتهای سیاسی و مادی میکنند؛ بنابراین اگر مردمی خودشان نخواهند، امکان

ندارد که یک طرف و یا کشور دیگر بتواند وارد عمل شده و سرزمین آنها را آزاد کند؛ در تاریخ نیز

چنین چیزی وجود ندارد.

بولحیه گفت: جمهوری اسلامی ایران مواضعی شجاعانه و شرافتمندانه در خصوص مسأله مقاومت فلسطین داشته

است و با وجود اینکه از همه طرف تحت فشار و محاصره قرار دارد، بدون ترس و با قدرت اعلام میکند

که از همه گروههای مقاومت حمایت میکند.

این استاد دانشگاه الجزایری، با اشاره به تاریخ مبارزه مردم کشورش با اشغالگران فرانسوی گفت: در

الجزایر فقط در یک روز فرانسه 45 هزار نفر از مردمی را که دست به تظاهرات زده بودند، به قتل

رساند؛ این رقم فقط مربوط به یکی از صحنههای مبارزات و تظاهرات مسالمت آمیز مردم بود.

وی در پایان با اشاره به تلاشهای سیاسی جمهوری اسلامی ایران و نقش بزرگ رسانههای این کشور در

حمایت از مقاومت، گفت: هیچ کشوری در دنیا وجود ندارد که به اندازه یک دهم و یا حتی یک درصد از

اقدامات جمهوری اسلامی ایران را در این زمینه انجام داده باشد؛ اقداماتی که البته آن در راستای

مسئولیتهای شرعی خود میداند.
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